Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra - ES – CEP.: 29.176-020
Telefone: 3251.8311 /3251-8312

E-mail: gabineteteiltonvalim@camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR TEILTON VALIM

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, E DEMAIS
VEREADORES:

O vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal
e com base no Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO VOTO DE PESAR N:  /2025

O Vereador firmatário do presente vem mui respeitosamente requerer, de acordo com o

Regimento Interno desta Casa de Leis, VOTO DE PESAR pelo falecimento da Sra. CREUSA

RAMOS DA SILVA, ocorrido no domingo, dia 16 de Março de 2025, aos 74 anos de idade.

A Sra. CREUSA RAMOS DA SILVA, que foi moradora do bairro Nova Carapina II há 35 anos, era

mãe de cinco filhos: Luiz Carlos Ramos da Silva, Aurelice Ramos da Silva, Marlice Ramos da

Silva, Marionice Ramos da Silva e Antônio Marcos Ramos da Silva, além de deixar oito netos.

Nossos mais sinceros sentimentos e toda a força possível aos familiares e amigos neste
momento de irreparável perda

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, dia 17 de Março de 2025.

TEILTON VALIM
VEREADOR - PDT

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

mailto:gabineteteiltonvalim@camaraserra.es.gov.br

		2025-03-17T12:10:34-0300